Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

7

27-05-2021
F.09/19/126
NL:TZ:0000101010:F001
16-04-2019

mr. A.C.M. Hoppener
mr K.S.L. van Vliet

AA Advies B.V. 04-06-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid AA Advies B.V., 04-06-2019

statutair gevestigd te Monster (gemeente Westland) kantoorhoudende te 1

(2681 LC) Monster aan de Havenstraat 54B, ingeschreven in het

Handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 66125545.

Activiteiten onderneming

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende 04-06-2019

omschrijving: “advisering op het gebied van management- en bedrijfsvoering. 1

Een brede administratieve dienstverlening. Het adviseren van bedrijven en het

doen van administratieve ondersteuning.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2017 € 344.264,00 € -5.125,00
2016 € 202.399,00 € -4.476,00
2018 € 331.153,00 € -65.986,00

Balanstotaal
€ 228.579,00
€ 93.460,00

€ 160.674,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=26619015-4660-e911-80da-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=433794df-0dc4-e511-80ca-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

2019: (t/m maart) € 42.132,23 04-06-2019

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

6 04-06-2019
1

Boedelsaldo

€87.743,10 04-06-2019
1
€ 94.264,30 30-08-2019
2
€ 64.441,93 14-01-2020
3
€ 68.038,15 29-05-2020
w4
€ 68.340,65 02-09-2020
5
I € 68.335,35 27-05-2021

7



Verslagperiode

van
16-1-2019

t/m
27-5-2019

van
28-5-2019

t/m
23-8-2019

van
24-8-2019

t/m
10-1-2020

van
11-1-2020

t/m
25-5-2020

van
26-5-2020

t/m
31-8-2020

van
1-9-2020

t/m
9-3-2021

van
10-3-2021

t/m
25-5-2021

04-06-2019

1

30-08-2019

2

14-01-2020

3

29-05-2020
E 4

02-09-2020

5

11-03-2021

6

27-05-2021

7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 97 uur 6 min
2 30 uur 6 min
3 17 uur 12 min
4 8 uur 30 min
5 2 uur 42 min
6 21 uur 0 min
7 7 uur 6 min
totaal 183 uur 42 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte van 27 mei 2016. 04-06-2019
Vanaf 27 mei 2016 is de heer P. van Gaalen alleen/zelfstandig bevoegd 1
bestuurder. Star Board Holding B.V. is sinds 4 oktober 2017 enig

aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 04-06-2019

1

1.3 Verzekeringen

Door de gefailleerde vennootschap zijn diverse verzekeringen afgesloten. 04-06-2019
Overbodige verzekeringen zullen worden beéindigd. 1

1.4 Huur

De activiteiten van de gefailleerde vennootschap werden geéxploiteerd vanuit 04-06-2019
een bedrijfspand, staande en gelegen aan de Havenstraat 54B te (2681 LC) 1
Monster.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek. 04-06-2019

mE1



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 04-06-2019
3 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 04-06-2019
5 1
Toelichting

in samenspraak met het Uitvoeringsinstituut Werknemers Verzekeringen heeft
een personeelsbijeenkomst en een collectieve intake voor de
loongarantieregeling plaatsgevonden.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
23-5-2019
totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

- Correspondentie personeelsleden; 04-06-2019
- Correspondentie UWYV; 1
- Personeelsbijeenkomst.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft per datum failissement geen onroerende 04-06-2019
zaken in eigendom. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Onderzoek Kadaster 04-06-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
€11.222,89

totaal €11.222,89 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Aan de gefailleerde vennootschap behoort een hoeveelheid kantoor- en
bedrijfsmiddelen in eigendom toe. Het betreft hoofdzakelijk kantoorinventaris
en computerapparatuur. Een beperkt aantal roerende zaken is reeds verkocht
en geleverd bij de transactie als vermeld onder 6.4, waarbij een opbrengst ad
€ 2.500,00 is gerealiseerd.

De roerende zaken die niet onder de transactie als vermeld onder 6.4 zijn
begrepen, zijn met machtiging van de rechter-commissaris middels een
internetveiling door Troostwijk Veilingen B.V. verkocht. De curator is in
afwachting van de eindafrekening.

In de afgelopen verslagperiode is een eindafrekening ontvangen. In totaal is
een netto-veilingopbrengst gerealiseerd van een bedrag ad € 8.722,89.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

- Onderzoek kantoor- en bedrijfsmiddelen;

- Correspondentie met (middellijk) bestuurder;
- Correspondentie koper;

- Correspondentie rechter-commissaris.

Afwikkeling veiling.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De gefailleerde vennootschap heeft per datum failissement geen voorraad in
eigendom.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

04-06-2019
1

30-08-2019
2

14-01-2020
3

04-06-2019
1

04-06-2019
1

14-01-2020

3

04-06-2019

1

04-06-2019

1



Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€ 17.645,08

totaal €0,00 €17.645,08 €0,00

Toelichting debiteuren

De bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft de curator een
debiteurenlijst per datum faillissement ter hand gesteld. De gefailleerde
vennootschap zou per datum faillissement nog een bedrag ad € 9.975,54 van
debiteuren te vorderen hebben. Tot op heden is na datum faillissement een
bedrag ad € 3.304,93 op de (geblokkeerde) bankrekening ontvangen.

Daarnaast moest per datum failissement nog een bedrag ad € 3.952,44
worden gefactureerd.

De curator heeft de facturatie en de debiteurenincasso inmiddels ter hand
genomen.

Tot op heden is van debiteuren een totaalbedrag ad € 7.720,47 ontvangen.
Daarnaast is uit hoofde van een door de gefailleerde vennootschap verstrekte
lening aan een personeelslid het restantbedrag ad € 4.435,89 voldaan. De
debiteurenincasso wordt voorgezet.

Tot op heden is van debiteuren zowel op de (geblokkeerde) bankrekening
alsmede op de boedelrekening een totaalbedrag ad € 14.368,34 ontvangen.
De debiteurenincasso wordt voortgezet.

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag ad € 3.277,74 door debiteuren
voldaan. De debiteurenincasso is daarmee afgerond.

04-06-2019

1

04-06-2019
1

04-06-2019
1

30-08-2019

2

14-01-2020
3

29-05-2020
Ek



4.2 Werkzaamheden debiteuren

- Facturatie;
- Debiteurenincasso.

Debiteurenincasso.

Debiteurenincasso

- Geen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 2.295,24

Toelichting vordering van bank(en)
De gefailleerde vennootschap bankiert bij ABN AMRO Bank N.V. Per datum
failissement was sprake van een batig saldo van een bedrag ad € 2.295,24.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

04-06-2019

1

30-08-2019
2

29-05-2020
ER

11-03-2021
6

04-06-2019

1

04-06-2019
1

04-06-2019
1

04-06-2019
1

04-06-2019

1

04-06-2019

1



5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie met ABN AMRO Bank N.V.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft geinventariseerd of de activiteiten van de gefailleerde

vennootschap ten behoeve van het kunnen realiseren van de activatransactie

gedurende enkele weken in de maanden april en mei 2019 konden worden
voortgezet. Met machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator de
activiteiten van de gefailleerde vennootschap voortgezet tot en met 10 mei
2019.

6.2 Financiéle verslaglegging

De bedrijfsactiviteiten van de gefailleerde vennootschap zijn met machtiging
van de rechter-commissaris tijdelijk voortgezet. Deze door de gefailleerde
vennootschap verrichte werkzaamheden zijn in de afgelopen verslagperiode
gefactureerd. In totaal is na datum faillissement een bedrag ad € 2.600,29
inclusief BTW gefactureerd.

Tot op heden is een bedrag ad € 1.007,93 ontvangen.

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag ad € 203,28 ontvangen. In
totaal is er een bedrag ad € 1.211,21 ontvangen. De incasso wordt
voortgezet.

In de afgelopen verslagperiode is een bedrag ad € 1.159,18 ontvangen. In
totaal is er een bedrag ad € 2.370,39 ontvangen. Een bedrag ad € 229,90 is
oninbaar gebleken. De incasso is daarmee afgerond.

04-06-2019

1

04-06-2019
1

04-06-2019

1

04-06-2019

1

04-06-2019
1

30-08-2019
2

14-01-2020

E3

29-05-2020
E 4



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Begeleiding voortzetting bedrijfsactiviteiten. 04-06-2019
1

Incasso. 30-08-2019
2

Incasso 29-05-2020
4

Geen 02-09-2020
5

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft geinventariseerd of de activiteiten van de gefailleerde 04-06-2019
vennootschap ten behoeve van het kunnen realiseren van de activatransactie 1
gedurende enkele weken in de maanden april en mei 2019 konden worden

voortgezet. Met machtiging van de rechter-commissaris heeft de curator de

activiteiten van de gefailleerde vennootschap voortgezet tot en met 10 mei

2019.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 04-06-2019

1

6.6 Opbrengst

€82.500,00 04-06-2019
1

Toelichting
Goodwill: € 80.000,00;
Kantoor- en bedrijfsmiddelen: € 2.500,00.

6.7 Boedelbijdrage

04-06-2019
1

Toelichting
Niet van toepassing.



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

- Opstellen tender;

- Opstellen bidbook;

- Correspondentie bestuurder;

- Besprekingen geinteresseerde partijen;
- Opstellen overeenkomst;

- Correspondentie rechter-commissaris.

- Afwikkelen activatransactie.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder van de gefailleerde vennootschap heeft de administratie van de
gefailleerde vennootschap grotendeels aan de curator ter hand gesteld. De
curator zal de administratie nader bestuderen.

In de afgelopen verslagperiode heeft het rechtmatigheidsonderzoek
plaatsgevonden. Uit dit onderzoek zijn enkele vraagpunten naar voren
gekomen. In de afgelopen verslagperiode is de bestuurder met de bevindingen
van de curator geconfronteerd en verzocht om een inhoudelijke reactie.

Ter zake vindt correspondentie plaats.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit het Handelsregister van de Kamer van Koophandel is gebleken dat de
jaarstukken over het (boek)jaar 2016 te laat zijn gedeponeerd. De
jaarrekening over het (boek)jaar 2017 is tijdig gedeponeerd. De termijn voor
het deponeren van de jaarstukken over het (boek)jaar 2018 is nog niet
verstreken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist en niet aanwezig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

04-06-2019

1

30-08-2019

2

04-06-2019

1

11-03-2021
E 6

27-05-2021
7

04-06-2019
1

04-06-2019

1

04-06-2019

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft het rechtmatigheidsonderzoek
plaatsgevonden. Uit dit onderzoek zijn enkele vraagpunten naar voren
gekomen. In de afgelopen verslagperiode is de bestuurder met de bevindingen
en voorlopige visie van de curator geconfronteerd en verzocht om een
inhoudelijke reactie.

Toelichting
Ter zake vindt correspondentie plaats.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verrichten.

In onderzoek

Toelichting

In de afgelopen verslagperiode heeft het rechtmatigheidsonderzoek
plaatsgevonden. Uit dit onderzoek zijn enkele vraagpunten naar voren
gekomen. In de afgelopen verslagperiode is de bestuurder met de bevindingen
van de curator geconfronteerd en verzocht om een inhoudelijke reactie.

In onderzoek

Toelichting
Ter zake vindt correspondentie plaats.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

- Correspondentie bestuurder;
- Correspondentie Nederpel De Block & Partners;
- Correspondentie rechter-commissaris.

Correspondentie bestuurder.

- Rechtmatigheidsonderzoek;
- Correspondentie bestuurder.

I - correspondentie bestuurder.

04-06-2019
EE
11-03-2021
EE
27-05-2021
w7
04-06-2019
EE
11-03-2021
EE
27-05-2021
=7
04-06-2019
mE1
30-08-2019
EEZ
11-03-2021
EEG
27-05-2021

7



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

04-06-2019
Toelichting 1
Er zullen diverse boedelvorderingen ontstaan. Genoemd kunnen worden de
(mogelijke) vorderingen in verband met de opgezegde
arbeidsovereenkomsten, alsmede ter zake de algemene en bijzondere
faillissementskosten.
€41.671,94 14-01-2020
3
Toelichting
Het UWV heeft een boedelvordering ter hoogte van € 41.671,94 kenbaar
gemaakt.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 168.398,00 04-06-2019
1
€ 175.541,00 14-01-2020
3
€ 194.146,00 11-03-2021
6
8.3 Pref. vord. UWV
04-06-2019
Toelichting 1
Tot op heden heeft het UWV geen vorderingen kenbaar gemaakt.
€60.416,29 14-01-2020
3
Toelichting
Tot op heden heeft het UWV een preferente vordering ter hoogte van €
60.416,29 kenbaar gemaakt.
8.4 Andere pref. crediteuren
04-06-2019
Toelichting
1

Tot op heden zijn geen andere preferente vorderingen kenbaar gemaakt.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

14

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€17.220,71

€ 22.054,01

€ 24.150,63

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven en verwerken crediteuren.

04-06-2019

1

30-08-2019
| 2

14-01-2020
3

04-06-2019
EE

30-08-2019
[ 2

14-01-2020
E3

04-06-2019
mE1

04-06-2019
mE1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

04-06-2019

1

04-06-2019

1

04-06-2019
1

04-06-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden onder 10.4

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag
16-8-2021

10.4 Werkzaamheden overig

- Debiteurenincasso;

- Onderzoek oorzaak faillissement;
- Verkoop roerende zaken;

- Rechtmatigheidsonderzoek;

- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Onderzoek oorzaak faillissement;
- Rechtmatigheid;

- De gebruikelijke werkzaamheden.

- Onderzoek oorzaak faillissement;
- Rechtmatigheid;
- De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

04-06-2019

1

04-06-2019

1

27-05-2021
7

04-06-2019
1

11-03-2021
E 6

27-05-2021
7



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


